
 
 

ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PRITARIMO DRUSKININKŲ MIESTO VIETOS PLĖTROS 2014 -2020 METŲ 

STRATEGIJOS PROJEKTUI 
 

2016 m. vasario 8 d.  Nr.51/6S-2 
               Varėna 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 5 

punktu ir vidaus reikalų ministro 2015 m. sausio 22 d. įsakymo Nr. 1V-36 „Dėl vietos plėtros 

strategijų rengimo taisyklių patvirtinimo“ 25.2. punktu, Alytaus regiono plėtros taryba   

 n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Druskininkų miesto vietos plėtros 2014 – 2020 metų strategijos projektui 

(toliau – strategijos projektas) (projektas pridedamas); 

2. Pripažinti, kad strategijos projektas atitinka Alytaus regiono plėtros tarybos 2015 m. 

spalio 26 d.  sprendimu Nr. 51/6S-34 patvirtinto Alytaus regiono 2014-2020 metų plėtros plano 1 

Prioriteto  „Konkurencinga ekonomika“ 1.1.Tikslo „Didinti ūkinės veiklos įvairovę ir pagerinti 

sąlygas investicijų pritraukimui, mažinant geografinių sąlygų ir demografinių procesų sukeliamus 

gyvenimo kokybės netolygumus prioritetus, tikslus ir uždavinius“ bei 2 Prioriteto „Darni 

bendruomenė“ 2.1. Tikslo „Gerinti viešųjų paslaugų kokybę ir prieinamumą“ uždavinius. 

  

Tarybos pirmininkas    Vytautas Grigaravičius  

 


	ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA
	SPRENDIMAS
	Varėna

